
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ АЗНАКАИ МУНИЦИПАЛЬ
ГОРОДА АЗНАКАЕВО РАЙОНЫ

АЗНАКАЕВСКОГО АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЬАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай ш„ 423330

Тел-./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http;//aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРА?
от {л ■  ̂ ■ 20‘̂ ‘̂ т. №

О внесении изменения в Порядок проведения аукциона 
на право заключения договора на размещение 
нестационарного торгового объекта на территории 
муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 18.03.2020 № 08 «О порядке размещения 
нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан» (в редакции от 03.02.2021 №06)

Во исполнение предупреждения Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Республике Татарстан от 07.06.2022 №1865 «О 
прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки 
нарушения антимонопольного законодательства» постановляет:

1. Внести в Порядок проведения аукциона на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории 
муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 18.03.2020 
№ 08 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан» (в редакции от 03.02.2021 
№06) следующее изменение:

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru


1.1. пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Участником аукциона может быть любое юридическое лицо 

независимо от организационно-правовой формы, формы собственности, 
места нахождения, индивидуальный предприниматель или 
налогоплательщик налога на профессиональный доход (самозанятые - 
физические лица, в том числе индивидуальные предприниматели, 
перешедшие на специальный налоговый режим), претендуюгцие на 
заключение Договора на право размещения нестационарного торгового 
объекта (далее - Договор на размещение).».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настощцего постановления оставляю за 
собой. ___

Руководитель Э.А. Габдрахманов

http://pravo.tatarstan.ru

